de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el Salón 

de Usos Múltiples de la Municipalidad, sito en calle Sarmiento S/N de 

la localidad Idiazábal del departamento Unión, Provincia de Córdoba. 8. 

El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

PESOS CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 

CON 00/100 ($5.334.000.000,00), incluido IVA y toda carga tributaria y 

social vigente, correspondiente a valores del mes de ABRIL de 2025. 9. 

El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS 

SESENTA Y CINCO DÍAS (365) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la 

fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 10. GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: Cualquier persona podrá consul-

tar el legajo correspondiente, y aquéllas que se encuentren registradas

[...]

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U.

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000013 OBJETO:  PROYECTO SUBE, 

PROVISIÓN DE POSTE ORGANIZADOR DE FILA, SILLA PLÁSTICA BASE 

DE CAÑO, SOPORTE TV DE PISO, APTO TV 75”, TV 75” CRISTAL.   Presu-

puesto Oficial Estimado: $ 5.710.000,00 (Pesos cinco millones, setecientos diez 

mil) Presentación de oferta: En Subasta Electrónica 2025/00013 - LOTERÍA DE 

LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., de la página WEB de Compras Públi-

cas de la Provincia de Córdoba, hasta el día 04/07/2025, a partir de las 08:00 

a las 13:00. Consultas: División Compras de LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE

[...]

diente N°0711-211821/2025– Procedimiento de selección: Subasta Electró-

nica Inversa- a) Objeto de contratación:  Adquisición de pistolas para per-

sonal de la Fuerza Policial Antinarcotrafico. RENGLÓN N°1: Adquisición de 

150 (ciento cincuenta) pistolas b) Presupuesto  estimado: $249.000.000,00 

(pesos doscientos cuarenta y nueve millones)  c) Organismo-Entidad: Fuer-

za Policial Antinarcotráfico d) Fecha de Subasta: 11/07/2025  e) Horario de 

Subasta: Los lances podrán efectuarse a partir de las 09:00 hasta las 13:00 

horas f) Margen mínimo de mejora de las ofertas: 0.5% g) Forma de pago: